ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENHA VER

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENHA VER
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DA CHAMA PÚBLICA Nº 001/2020 - PMVV

Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. Jose Celio Chaves de Lima,
HOMOLOGA a Chamada Pública nº 001/2020 - PMVV, que
tem por objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da
agricultura familiar, destinados aos programas de alimentação
escolar (PRÉ –ESCOLA, CRECHE, ENSINO
FUNDAMENTAL, EJA (ENSINO PARA JOVENS E
ADULTOS) E MAIS EDUCAÇÃO) do município de Venha-
Ver/RN neste ano de 2020, conforme indicado a seguir,
resultado da homologação:
Aos agricultores Cristiana Neta da Silva Chaves CPF:
011.102.034-46 com o valor total de: R$ 19.997,50 (dezenove
mil novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos);
Francisca Rosa da Silva Lacerda CPF: 912.405.304-04 com
o valor total de: R$ 19.993,15 (dezenove mil novecentos e
noventa e três reais e quinze centavos); Clovis Moreira de
Carvalho CPF: 627.080.234-20 com valor total de: R$
19.939,00 (dezenove mil novecentos e trinta e nove reais);
Maria Moreno da Silva CPF: 897.560.024-68 com o valor
total de: R$ 19.551,00 (dezenove mil quinhentos e cinquenta e
um reais); e Josoel Rodrigues de Freitas CPF: 336.213.904-
30 com valor total de: R$ 19.778,00 (dezenove mil, setecentos
e setenta e oito reais);

Publique-se ao departamento competente para as providências
de costume.

Venha-Ver/RN, 12.03.2020

JOSE CELIO CHAVES DE LIMA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jocicleide Carvalho Pessoa

Código Identificador:1521ED36

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/03/2020. Edição 2230
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

Documento autenticado por 388.761.720-76 em 20/09/2023 12:25:08

informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

Documento autenticado por 388.761.720-76 em 20/09/2023 12:25:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org